42° Trofeo AC Parma
Alfa Challenge 2003

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA

Ly

Vol
Aulodromo VARAND 2 375 ml

POS No
1 19
2 16
3 22
4 2
5 5
6 7
7 24
8 10
9 3
10 29
11 23
12 8
13 11
14 21
15 9
16 27

Esposta ore:

CONDUTTORE

IACONE Simone
POSTIGLIONE Vito
VILLAMIL Luis

LARINI Andrea
COMANDINI Stefano
CAMPANI Maurizio
ARMETTA Fabrizio
FANTINI Massimiliano
CAMPANI Nino
PALMA Andrea
BONACINI Alessandro
MARCHETTI Ronnie
PERTICAROLI Stefano
FRANCUCCI Luigi
RODA Davide
LEONARDO Sonia

IL DIRETTORE DI GARA : Carra Maurizio

IL C.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 05 - 06 - 07 settembre 2003

NAZ TEAM AUTO GR CL
PRS GROUP SRL A.R. 147 CUP
C.P. RACE A.R. 147 CUP
CLUB JARAMA RACE A.R. 147 CUP
ANTONELLI SPORT A.R. 147 CUP
C&C A.R. 147 CUP
C&C A.R. 147 CUP
PRS GROUP SRL A.R. 147 CUP
CLEVER CATS R&M TEAM A.R. 147 CUP
C&C A.R. 147 CUP
TALENT SCOUT R.T. A.R. 147 CUP

A.R. 147 CUP
SC. VEREGRA SRL A.R. 147 CUP
SC. FABRIANO A.R. 147 CUP
SC. VEREGRA SRL A.R. 147 CUP
A.R. 147 CUP

DB MOTORSPORT RALLY A.R. 147 CUP

ORA INIZIO (11:00) ORA FINE (

)

TEMPO DISTACCO

1'14.030
1'14.115
1'14.151
1'14.212
1'14.218
1'14.223
1'14.400
1'14.528
1'14.727
1'14.744
1'14.796
1'14.865
1'14.920
1'14.945
1'14.955
1'15.609

0.085
0.121
0.182
0.188
0.193
0.370
0.498
0.697
0.714
0.766
0.835
0.890
0.915
0.925
1.579

MEDIA

115.493
115.369
115.306
115.213
115.213
115.198
114.919
114.734
114.427
114.396
114.320
114.213
114.121
114.091
114.076
113.095

VEL

REP-1.9.GIR /1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo "Riccardo Paletti"



